
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 28 de março de 2017 Ano VI - Edição nº 00090 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

405ED306C1FA19EB8D5CF90A54BDE6F4



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 005/2017.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

405ED306C1FA19EB8D5CF90A54BDE6F4



terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

 
 
 
 
 

ESTADO  DA  BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

 
 

PORTARIA Nº 005/2017 
 
 

“Dispõe sobre os poderes do 1º Secretário da 
Câmara municipal e movimentação de conta 
bancária conjuntamente com o Presidente 
junto ao Banco do Brasil S/A e dá outras 
providências correlatas” 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
bem como o Regimento Interno desta Casa de Leis, RESOLVE: 

 
Art. 1º - Confere ao representante legal os poderes, conjuntamente com 

Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente, RG: 498604101 XDSSP-BA, CPF: 
934.345.375-20, e pelo Senhor Edilton Gomes Dourado – 1º Secretário, RG: 03886466-59 
SSP-BA, CPF: 380.472.765-49, responsáveis conjuntamente para emitir comprovantes, 
e/ou outros poderes que a entidade queira realizar junto ao Banco do Brasil S/A. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 

Gabinete da Presidência, 28 de Março de 2017. 
 
 
 
 
 
 

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE 

 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

405ED306C1FA19EB8D5CF90A54BDE6F4


		2017-03-28T09:41:43-0300




